
ZARZĄDZENIE NR 594/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 maja 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie prac remontowych budynku
o numerze adresowym 38A położonego w Krakowie przy ulicy Ułanów

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1593 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§1

Wyraża się zgodę Spółdzielni Mieszkaniowej Ugorek z siedzibą w Krakowie przy
ulicy M. Dzielskiego 2, na przeprowadzenie prac polegających na remoncie pokrycia
dachowego oraz remoncie loggii w budynku zlokalizowanym przy ulicy Ułanów 38A, na
działce oznaczonej numerem 201 położonej w obrębie 4 Śródmieście, stanowiącej własność
Miasta Krakowa, objętej KW Nr 51501.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  


